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PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2022
Processo Administrativo Nº 146/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

Data de Publicação: 26/07/2022 17:17:34

04/08/2022 16:54:57    CADASTRO DE PROPOSTA    GRANDO PNEUS LTDA
05/08/2022 14:59:11    CADASTRO DE PROPOSTA    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP
08/08/2022 14:07:11    CADASTRO DE PROPOSTA    INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP
08/08/2022 14:21:19    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP
08/08/2022 16:14:48    CADASTRO DE PROPOSTA    GIARETTA PNEUS EIRELI
08/08/2022 17:29:01    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP
08/08/2022 17:38:09    CADASTRO DE PROPOSTA    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA
08/08/2022 19:22:32    CADASTRO DE PROPOSTA    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA
09/08/2022 13:26:07    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GIARETTA PNEUS EIRELI
09/08/2022 14:07:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa Tarde  Licitantes 
09/08/2022 14:08:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Finalizada a classificação das propostas, dentro de  instantes iniciaremos  a fase competitiva para recebimento de lances do lote nº 
001. 
09/08/2022 14:08:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lembramos que esta etapa durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance 
ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública. 
09/08/2022 14:10:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lote 001  aberto para disputa
09/08/2022 14:15:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito sua especial atenção a abertura dos lotes, pois em virtude do andamento do processo poderemos  abrir mais de um lote por 
vez   para lances, logicamente com um intervalos de tempo entre eles.
09/08/2022 14:20:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lote 002 aberto para disputa
09/08/2022 14:27:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lote 003 aberto para disputa
09/08/2022 14:44:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lote 004 aberto para disputa
09/08/2022 14:54:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lote 005 aberto para disputa
09/08/2022 15:02:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lote 006 aberto para disputa
09/08/2022 15:11:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lote 007 aberto para disputa
09/08/2022 15:23:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lote 008 aberto para disputa
09/08/2022 15:34:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lote 009 aberto para disputa
09/08/2022 15:43:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lote 010 aberto para disputa
09/08/2022 15:56:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lote 011 aberto para disputa
09/08/2022 16:04:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lote 012 aberto para disputa

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  068 11.442.752/0001-29 2.840,00 2.820,00 Sim

2 GRANDO PNEUS LTDA  011 03.562.696/0001-38 7.720,00 2.839,00 Sim

3 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  007 24.018.340/0001-08 7.640,00 7.000,00 Sim

4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  078 58.619.644/0001-42 7.704,00 7.704,00 Sim

5 GIARETTA PNEUS EIRELI  053 82.708.660/0001-96 7.720,00 7.720,00 Sim

6 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  008 04.895.855/0001-89 7.720,00 7.720,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

26/07/2022 17:17:33    PUBLICADO    

26/07/2022 17:20:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

09/08/2022 14:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

09/08/2022 14:10:05    DISPUTA    

09/08/2022 14:10:05    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 011) 7.720,00

09/08/2022 14:10:05    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 007) 7.640,00

09/08/2022 14:10:05    LANCE    INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 078) 7.704,00

09/08/2022 14:10:05    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 053) 7.720,00

09/08/2022 14:10:05    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 008) 7.720,00

09/08/2022 14:10:05    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 068) 2.840,00

09/08/2022 14:14:08    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 007) 7.000,00

09/08/2022 14:15:27    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.839,00

09/08/2022 14:16:28    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 068) 2.830,00

09/08/2022 14:19:43    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 068) 2.820,00

09/08/2022 14:19:43    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

09/08/2022 14:21:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 068
09/08/2022 14:21:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
09/08/2022 14:21:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GARBIN BERGAMO & CIA LTDA
09/08/2022 14:21:43    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
RECAPAGEM E VULCANIZACAO - PNEUS  700 X 16 - BORRACHUDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 700 X16-BORRACHUDO.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 347,5352 Valor Total: 2.780,2816

Marca: Ruzi(Fabr.Vipal) Modelo: A frio

Item: 2 Unidade: UND
Descrição: VULCANIZACAO  DE PNEU  700 X 16 - BORRACHUDO
Quantidade: 8 Valor Unit.: 4,9648 Valor Total: 39,7184

Marca: Ruzi(Fabr.Vipal) Modelo: A quente
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  083 11.442.752/0001-29 2.840,00 2.840,00 Sim

2 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  071 24.018.340/0001-08 10.680,00 9.000,00 Sim

3 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  022 58.619.644/0001-42 10.784,00 10.784,00 Sim

4 GIARETTA PNEUS EIRELI  001 82.708.660/0001-96 10.800,00 10.800,00 Sim

5 GRANDO PNEUS LTDA  035 03.562.696/0001-38 10.800,00 10.800,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

26/07/2022 17:17:33    PUBLICADO    

26/07/2022 17:20:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

09/08/2022 14:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

09/08/2022 14:18:38    DISPUTA    

09/08/2022 14:18:38    LANCE    INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 022) 10.784,00

09/08/2022 14:18:38    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 10.800,00

09/08/2022 14:18:38    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 083) 2.840,00

09/08/2022 14:18:38    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 035) 10.800,00

09/08/2022 14:18:38    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 071) 10.680,00

09/08/2022 14:19:15    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 071) 9.000,00

09/08/2022 14:28:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
09/08/2022 14:28:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 083
09/08/2022 14:28:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GARBIN BERGAMO & CIA LTDA
09/08/2022 14:28:38    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
FRONTEIRA E VULCANIZACAO - PNEUS 700 X 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UND
Descrição: FRONTEIRA DO PNEU 700 X 16
Quantidade: 8 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 2.800,00

Marca: Ruzi(Fabr.Vipal) Modelo: A quente

Item: 4 Unidade: UND
Descrição: VULCANIZACAO  FRONTEIRA DE PNEU  700 X 16
Quantidade: 8 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 40,00

Marca: Ruzi(Fabr.Vipal) Modelo: A quente

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
RECAPAGEM E VULCANIZACAO - PNEUS 1000 X 20 - BORRACHUDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UND
Descrição: VULCANIZACAO  DE PNEU  1000X 20 - BORRACHUDO
Quantidade: 60 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  050 04.895.855/0001-89 139.000,00 38.990,00 Sim

2 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  020 11.442.752/0001-29 55.300,00 39.000,00 Sim

3 GRANDO PNEUS LTDA  092 03.562.696/0001-38 66.000,00 47.000,00 Sim

4 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  069 24.018.340/0001-08 138.200,00 128.000,00 Sim

5 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  058 58.619.644/0001-42 138.840,00 138.840,00 Sim

6 GIARETTA PNEUS EIRELI  094 82.708.660/0001-96 139.000,00 139.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

26/07/2022 17:17:33    PUBLICADO    

26/07/2022 17:20:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

09/08/2022 14:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

09/08/2022 14:26:58    DISPUTA    

09/08/2022 14:26:58    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 069) 138.200,00

09/08/2022 14:26:58    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 092) 66.000,00

09/08/2022 14:26:58    LANCE    INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 058) 138.840,00

09/08/2022 14:26:58    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 094) 139.000,00

09/08/2022 14:26:58    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 050) 139.000,00

09/08/2022 14:26:58    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 55.300,00

09/08/2022 14:27:40    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 050) 55.299,00

09/08/2022 14:27:50    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 092) 52.500,00

09/08/2022 14:28:25    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 050) 52.450,00

09/08/2022 14:28:37    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 069) 128.000,00

09/08/2022 14:28:41    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 092) 52.000,00

09/08/2022 14:30:04    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 050) 51.950,00

09/08/2022 14:30:18    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 092) 50.000,00

09/08/2022 14:30:37    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 050) 49.950,00

09/08/2022 14:30:51    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 092) 49.000,00

09/08/2022 14:31:40    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 48.990,00

09/08/2022 14:31:46    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 050) 48.980,00

09/08/2022 14:31:53    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 092) 48.900,00

09/08/2022 14:32:08    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 050) 48.890,00

09/08/2022 14:32:30    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 092) 48.000,00

09/08/2022 14:32:38    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 050) 47.990,00

09/08/2022 14:32:51    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 092) 47.000,00

09/08/2022 14:33:22    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 050) 46.990,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 5 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 BORRACHUDO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 
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09/08/2022 14:33:51    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 46.980,00

09/08/2022 14:33:58    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 050) 46.970,00

09/08/2022 14:34:29    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 46.960,00

09/08/2022 14:34:35    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 050) 46.950,00

09/08/2022 14:35:30    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 46.900,00

09/08/2022 14:35:30    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

09/08/2022 14:35:42    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 050) 46.890,00

09/08/2022 14:36:01    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 46.800,00

09/08/2022 14:36:30    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 050) 46.790,00

09/08/2022 14:36:42    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 46.000,00

09/08/2022 14:36:50    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 050) 45.990,00

09/08/2022 14:37:52    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 45.900,00

09/08/2022 14:38:13    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 050) 45.890,00

09/08/2022 14:38:24    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 45.000,00

09/08/2022 14:38:45    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 050) 44.990,00

09/08/2022 14:38:57    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 44.900,00

09/08/2022 14:39:03    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 050) 44.890,00

09/08/2022 14:39:13    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 44.000,00

09/08/2022 14:39:26    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 050) 43.990,00

09/08/2022 14:39:37    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 43.000,00

09/08/2022 14:39:44    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 050) 42.990,00

09/08/2022 14:39:53    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 41.000,00

09/08/2022 14:40:00    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 050) 40.990,00

09/08/2022 14:40:09    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 40.000,00

09/08/2022 14:40:43    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 050) 39.990,00

09/08/2022 14:40:57    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 39.000,00

09/08/2022 14:41:16    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 050) 38.990,00

09/08/2022 14:43:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA
09/08/2022 14:43:16    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GRANDO PNEUS LTDA  057 03.562.696/0001-38 3.200,00 1.790,00 Sim

2 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  087 11.442.752/0001-29 2.820,00 1.800,00 Sim

3 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  051 24.018.340/0001-08 9.780,00 9.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
RECAPAGEM E VULCANIZACAO - PNEUS 12-16.5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM PNEU 12-16.5
Quantidade: 4 Valor Unit.: 391,5625 Valor Total: 1.566,25

Marca: RUZI Modelo: CONFORME EDITAL

Item: 8 Unidade: UND
Descrição: VULCANIZACAO DE PNEU 12X16,5.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 55,9375 Valor Total: 223,75

Marca: RUZI Modelo: CONFORME EDITAL
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4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  022 58.619.644/0001-42 9.832,00 9.832,00 Sim

5 GIARETTA PNEUS EIRELI  062 82.708.660/0001-96 9.840,00 9.840,00 Sim

6 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  008 04.895.855/0001-89 9.840,00 9.840,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

26/07/2022 17:17:33    PUBLICADO    

26/07/2022 17:20:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

09/08/2022 14:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

09/08/2022 14:44:05    DISPUTA    

09/08/2022 14:44:05    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 057) 3.200,00

09/08/2022 14:44:05    LANCE    INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 022) 9.832,00

09/08/2022 14:44:05    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 062) 9.840,00

09/08/2022 14:44:05    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 008) 9.840,00

09/08/2022 14:44:05    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 087) 2.820,00

09/08/2022 14:44:05    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 051) 9.780,00

09/08/2022 14:44:29    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 057) 2.000,00

09/08/2022 14:47:31    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 051) 9.000,00

09/08/2022 14:52:02    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.990,00

09/08/2022 14:52:42    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 057) 1.900,00

09/08/2022 14:52:42    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

09/08/2022 14:53:03    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.800,00

09/08/2022 14:53:24    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 057) 1.790,00

09/08/2022 14:55:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
09/08/2022 14:55:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 057
09/08/2022 14:55:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GRANDO PNEUS LTDA
09/08/2022 14:55:25    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
RECAPAGEM E VULCANIZACAO - PNEUS 1300 X 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 1300 X 24
Quantidade: 4 Valor Unit.: 792,1875 Valor Total: 3.168,75

Marca: RUZI Modelo: CONFORME EDITAL

Item: 10 Unidade: UND
Descrição: VULCANIZACAO DE PNEU 1300X24.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 182,8125 Valor Total: 731,25

Marca: RUZI Modelo: CONFORME EDITAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GRANDO PNEUS LTDA  046 03.562.696/0001-38 6.400,00 3.900,00 Sim

2 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  004 11.442.752/0001-29 5.240,00 4.000,00 Sim

3 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  036 04.895.855/0001-89 17.220,00 5.230,00 Sim

4 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  029 24.018.340/0001-08 17.160,00 16.000,00 Sim

5 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  016 58.619.644/0001-42 17.212,00 17.212,00 Sim

6 GIARETTA PNEUS EIRELI  098 82.708.660/0001-96 17.220,00 17.220,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

26/07/2022 17:17:33    PUBLICADO    

26/07/2022 17:20:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

09/08/2022 14:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

09/08/2022 14:54:17    DISPUTA    

09/08/2022 14:54:17    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 004) 5.240,00

09/08/2022 14:54:17    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 046) 6.400,00

09/08/2022 14:54:17    LANCE    INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 016) 17.212,00

09/08/2022 14:54:17    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 098) 17.220,00

09/08/2022 14:54:17    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 036) 17.220,00

09/08/2022 14:54:17    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 029) 17.160,00

09/08/2022 14:54:50    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 029) 16.000,00

09/08/2022 14:54:59    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 036) 5.230,00

09/08/2022 14:55:21    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 046) 4.280,00

09/08/2022 15:02:19    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 004) 4.276,00

09/08/2022 15:02:19    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

09/08/2022 15:02:40    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 046) 4.200,00

09/08/2022 15:03:17    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 004) 4.180,00

09/08/2022 15:03:29    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 046) 4.100,00

09/08/2022 15:03:40    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 004) 4.000,00

09/08/2022 15:04:04    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 046) 3.900,00

09/08/2022 15:06:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GRANDO PNEUS LTDA
09/08/2022 15:06:04    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
RECAPAGEM E VULCANIZACAO - PNEUS 1400 X 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UND
Descrição: VULCANIZACAO DE PNEU 1400X24.
Quantidade: 24 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GRANDO PNEUS LTDA  007 03.562.696/0001-38 39.600,00 22.990,00 Sim

2 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  073 11.442.752/0001-29 31.440,00 23.000,00 Sim

3 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  060 04.895.855/0001-89 113.880,00 27.690,00 Sim

4 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  034 24.018.340/0001-08 112.560,00 110.000,00 Sim

5 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  009 58.619.644/0001-42 113.832,00 113.832,00 Sim

6 GIARETTA PNEUS EIRELI  042 82.708.660/0001-96 113.880,00 113.880,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

26/07/2022 17:17:33    PUBLICADO    

26/07/2022 17:20:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

09/08/2022 14:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

09/08/2022 15:02:44    DISPUTA    

09/08/2022 15:02:44    LANCE    INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 009) 113.832,00

09/08/2022 15:02:44    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 042) 113.880,00

09/08/2022 15:02:44    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 060) 113.880,00

09/08/2022 15:02:44    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 034) 112.560,00

09/08/2022 15:02:44    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 39.600,00

09/08/2022 15:02:44    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 31.440,00

09/08/2022 15:03:02    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 060) 31.430,00

09/08/2022 15:04:22    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 30.000,00

09/08/2022 15:04:39    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 060) 29.990,00

09/08/2022 15:04:57    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 27.700,00

09/08/2022 15:05:21    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 060) 27.690,00

09/08/2022 15:05:43    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 27.000,00

09/08/2022 15:06:24    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 034) 110.000,00

09/08/2022 15:10:52    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 26.900,00

09/08/2022 15:10:52    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

09/08/2022 15:11:11    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 26.500,00

09/08/2022 15:11:45    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 26.000,00

09/08/2022 15:12:06    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 25.500,00

09/08/2022 15:12:35    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 25.490,00

09/08/2022 15:13:39    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 25.000,00

09/08/2022 15:13:54    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 24.990,00

09/08/2022 15:14:17    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 24.500,00

09/08/2022 15:14:35    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 24.490,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 11 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 1400 X 24
Quantidade: 24 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 
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09/08/2022 15:15:07    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 24.480,00

09/08/2022 15:15:21    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 24.478,00

09/08/2022 15:15:43    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 24.400,00

09/08/2022 15:15:54    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 24.398,00

09/08/2022 15:16:07    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 24.300,00

09/08/2022 15:16:17    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 24.298,00

09/08/2022 15:16:35    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 24.270,00

09/08/2022 15:16:52    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 24.268,00

09/08/2022 15:17:05    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 24.260,00

09/08/2022 15:17:28    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 24.258,00

09/08/2022 15:17:56    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 24.200,00

09/08/2022 15:18:10    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 24.198,00

09/08/2022 15:18:22    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 24.000,00

09/08/2022 15:18:36    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 23.998,00

09/08/2022 15:18:54    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 23.990,00

09/08/2022 15:19:13    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 23.980,00

09/08/2022 15:19:26    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 23.970,00

09/08/2022 15:19:46    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 23.960,00

09/08/2022 15:20:11    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 23.500,00

09/08/2022 15:20:34    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 23.000,00

09/08/2022 15:21:18    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 22.990,00

09/08/2022 15:23:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GRANDO PNEUS LTDA
09/08/2022 15:23:18    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  056 11.442.752/0001-29 5.240,00 5.240,00 Sim

2 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  093 24.018.340/0001-08 9.220,00 9.000,00 Sim

3 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  052 58.619.644/0001-42 9.244,00 9.244,00 Sim

4 GRANDO PNEUS LTDA  094 03.562.696/0001-38 9.250,00 9.250,00 Sim

5 GIARETTA PNEUS EIRELI  071 82.708.660/0001-96 9.250,00 9.250,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
RECAPAGEM E VULCANIZACAO - PNEUS 14 X 17,5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 14 X 17,5
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.300,00 Valor Total: 5.200,00

Marca: Ruzi(Fabr.Vipal) Modelo: A quente

Item: 14 Unidade: UND
Descrição: VULCANIZACAO  DE PNEU  14 X 17,5
Quantidade: 4 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 40,00

Marca: Ruzi(Fabr.Vipal) Modelo: A quente
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26/07/2022 17:17:33    PUBLICADO    

26/07/2022 17:20:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

09/08/2022 14:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

09/08/2022 15:11:20    DISPUTA    

09/08/2022 15:11:20    LANCE    INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 9.244,00

09/08/2022 15:11:20    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 071) 9.250,00

09/08/2022 15:11:20    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 056) 5.240,00

09/08/2022 15:11:20    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 094) 9.250,00

09/08/2022 15:11:20    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 093) 9.220,00

09/08/2022 15:15:40    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 093) 9.000,00

09/08/2022 15:21:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
09/08/2022 15:21:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 056
09/08/2022 15:21:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GARBIN BERGAMO & CIA LTDA
09/08/2022 15:21:21    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GRANDO PNEUS LTDA  076 03.562.696/0001-38 7.600,00 3.990,00 Sim

2 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  021 11.442.752/0001-29 6.040,00 4.000,00 Sim

3 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  004 04.895.855/0001-89 22.320,00 5.690,00 Sim

4 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  036 24.018.340/0001-08 22.240,00 20.000,00 Sim

5 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  047 58.619.644/0001-42 22.312,00 22.312,00 Sim

6 GIARETTA PNEUS EIRELI  089 82.708.660/0001-96 22.320,00 22.320,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

26/07/2022 17:17:33    PUBLICADO    

26/07/2022 17:20:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

09/08/2022 14:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
RECAPAGEM E VULCANIZACAO - PNEUS 19,5 X 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 19,5  X 24
Quantidade: 4 Valor Unit.: 787,50 Valor Total: 3.150,00

Marca: RUZI Modelo: CONFORME EDITAL

Item: 16 Unidade: UND
Descrição: VULCANIZACAO  DE PNEU  19,5 X 24
Quantidade: 4 Valor Unit.: 210,00 Valor Total: 840,00

Marca: RUZI Modelo: CONFORME EDITAL
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09/08/2022 15:23:25    DISPUTA    

09/08/2022 15:23:25    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 021) 6.040,00

09/08/2022 15:23:25    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 076) 7.600,00

09/08/2022 15:23:25    LANCE    INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 047) 22.312,00

09/08/2022 15:23:25    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 089) 22.320,00

09/08/2022 15:23:25    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 004) 22.320,00

09/08/2022 15:23:25    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 036) 22.240,00

09/08/2022 15:24:06    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 076) 5.700,00

09/08/2022 15:26:38    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 004) 5.690,00

09/08/2022 15:26:54    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 076) 5.600,00

09/08/2022 15:27:22    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 036) 20.000,00

09/08/2022 15:28:45    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 021) 5.590,00

09/08/2022 15:29:07    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 076) 4.800,00

09/08/2022 15:31:01    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 021) 4.780,00

09/08/2022 15:31:51    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 076) 4.500,00

09/08/2022 15:31:52    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

09/08/2022 15:32:03    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 021) 4.000,00

09/08/2022 15:32:29    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 076) 3.990,00

09/08/2022 15:34:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GRANDO PNEUS LTDA
09/08/2022 15:34:30    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  013 11.442.752/0001-29 8.840,00 7.140,00 Sim

2 GIARETTA PNEUS EIRELI  021 82.708.660/0001-96 28.320,00 7.150,00 Sim

3 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  015 04.895.855/0001-89 28.320,00 7.180,00 Sim

4 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  035 24.018.340/0001-08 28.240,00 27.000,00 Sim

5 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  042 58.619.644/0001-42 28.312,00 28.312,00 Sim

6 GRANDO PNEUS LTDA  092 03.562.696/0001-38 28.320,00 28.320,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
RECAPAGEM E VULCANIZACAO - PNEUS 18,4 X 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 18,4 X 30
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.776,9231 Valor Total: 7.107,6924

Marca: Ruzi(Fabr.Vipal) Modelo: A quente

Item: 18 Unidade: UND
Descrição: VULCANIZACAO DE PNEU 18,4X30.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 8,0769 Valor Total: 32,3076

Marca: Ruzi(Fabr.Vipal) Modelo: A quente
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26/07/2022 17:17:33    PUBLICADO    

26/07/2022 17:20:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

09/08/2022 14:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

09/08/2022 15:34:17    DISPUTA    

09/08/2022 15:34:17    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 092) 28.320,00

09/08/2022 15:34:17    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 035) 28.240,00

09/08/2022 15:34:17    LANCE    INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 042) 28.312,00

09/08/2022 15:34:17    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 28.320,00

09/08/2022 15:34:17    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 015) 28.320,00

09/08/2022 15:34:17    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 8.840,00

09/08/2022 15:34:36    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 035) 27.000,00

09/08/2022 15:35:48    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 015) 8.830,00

09/08/2022 15:36:09    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 8.820,00

09/08/2022 15:38:10    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 015) 8.810,00

09/08/2022 15:38:21    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 8.800,00

09/08/2022 15:39:17    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 015) 8.790,00

09/08/2022 15:40:00    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 8.780,00

09/08/2022 15:40:11    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 8.750,00

09/08/2022 15:40:21    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 8.740,00

09/08/2022 15:40:58    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 8.730,00

09/08/2022 15:41:13    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 8.720,00

09/08/2022 15:42:12    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 8.700,00

09/08/2022 15:42:18    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 015) 8.650,00

09/08/2022 15:42:18    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

09/08/2022 15:42:23    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 8.680,00

09/08/2022 15:42:38    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 8.600,00

09/08/2022 15:43:23    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 8.550,00

09/08/2022 15:43:37    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 8.400,00

09/08/2022 15:44:13    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 8.380,00

09/08/2022 15:44:13    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 015) 8.390,00

09/08/2022 15:44:31    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 8.360,00

09/08/2022 15:44:47    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 8.350,00

09/08/2022 15:44:57    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 8.340,00

09/08/2022 15:45:20    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 8.330,00

09/08/2022 15:45:30    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 8.320,00

09/08/2022 15:45:54    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 015) 8.310,00

09/08/2022 15:46:05    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 8.300,00

09/08/2022 15:46:29    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 8.290,00

09/08/2022 15:46:41    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 8.260,00

09/08/2022 15:46:46    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 015) 8.250,00

09/08/2022 15:47:01    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 8.200,00

09/08/2022 15:47:25    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 8.190,00

09/08/2022 15:47:37    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 8.100,00

09/08/2022 15:47:56    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 015) 8.090,00
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09/08/2022 15:48:04    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 8.000,00

09/08/2022 15:48:16    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 015) 7.990,00

09/08/2022 15:48:29    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 7.980,00

09/08/2022 15:48:42    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 7.960,00

09/08/2022 15:48:47    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 015) 7.950,00

09/08/2022 15:48:52    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 7.900,00

09/08/2022 15:49:16    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 7.880,00

09/08/2022 15:49:25    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 7.800,00

09/08/2022 15:49:37    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 015) 7.790,00

09/08/2022 15:49:49    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 7.780,00

09/08/2022 15:50:06    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 7.760,00

09/08/2022 15:50:20    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 7.758,00

09/08/2022 15:50:39    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 7.755,00

09/08/2022 15:50:55    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 015) 7.750,00

09/08/2022 15:51:17    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 7.740,00

09/08/2022 15:51:34    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 015) 7.730,00

09/08/2022 15:51:35    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 7.720,00

09/08/2022 15:51:55    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 7.700,00

09/08/2022 15:51:59    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 015) 7.690,00

09/08/2022 15:52:10    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 7.600,00

09/08/2022 15:52:17    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 015) 7.520,00

09/08/2022 15:52:34    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 7.500,00

09/08/2022 15:52:54    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 7.490,00

09/08/2022 15:53:08    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 7.480,00

09/08/2022 15:53:32    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 7.475,00

09/08/2022 15:53:45    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 7.400,00

09/08/2022 15:54:11    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 7.390,00

09/08/2022 15:54:22    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 7.380,00

09/08/2022 15:54:51    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 7.375,00

09/08/2022 15:54:59    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 7.360,00

09/08/2022 15:55:28    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 7.350,00

09/08/2022 15:55:36    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 7.300,00

09/08/2022 15:55:56    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 7.290,00

09/08/2022 15:57:10    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 7.200,00

09/08/2022 15:57:37    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 7.190,00

09/08/2022 15:57:43    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 015) 7.180,00

09/08/2022 15:57:50    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 7.160,00

09/08/2022 15:58:01    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 7.150,00

09/08/2022 15:58:10    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 7.140,00

09/08/2022 16:00:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GARBIN BERGAMO & CIA LTDA
09/08/2022 16:00:10    HABILITAÇÃO    
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  015 11.442.752/0001-29 3.440,00 2.990,00 Sim

2 GRANDO PNEUS LTDA  092 03.562.696/0001-38 4.200,00 3.000,00 Sim

3 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  043 24.018.340/0001-08 10.220,00 9.000,00 Sim

4 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  009 04.895.855/0001-89 10.260,00 10.260,00 Sim

5 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  055 58.619.644/0001-42 10.264,00 10.264,00 Sim

6 GIARETTA PNEUS EIRELI  090 82.708.660/0001-96 10.270,00 10.270,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

26/07/2022 17:17:33    PUBLICADO    

26/07/2022 17:20:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

09/08/2022 14:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

09/08/2022 15:43:24    DISPUTA    

09/08/2022 15:43:24    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 092) 4.200,00

09/08/2022 15:43:24    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 043) 10.220,00

09/08/2022 15:43:24    LANCE    INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 055) 10.264,00

09/08/2022 15:43:24    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 10.270,00

09/08/2022 15:43:24    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 009) 10.260,00

09/08/2022 15:43:24    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 015) 3.440,00

09/08/2022 15:45:58    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 043) 9.000,00

09/08/2022 15:48:18    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 092) 3.000,00

09/08/2022 15:52:22    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 015) 2.990,00

09/08/2022 15:52:22    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

09/08/2022 15:54:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GARBIN BERGAMO & CIA LTDA
09/08/2022 15:54:22    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
RECAPAGEM E VULCANIZACAO - PNEUS 12,4 X 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 12,4X20
Quantidade: 4 Valor Unit.: 738,8081 Valor Total: 2.955,2324

Marca: Ruzi(Fabr.Vipal) Modelo: A quente

Item: 20 Unidade: UND
Descrição: VULCANIZACAO DE PNEU 12,4X20
Quantidade: 4 Valor Unit.: 8,6919 Valor Total: 34,7676

Marca: Ruzi(Fabr.Vipal) Modelo: A quente

LOTE 11 - HABILITAÇÃO
RECAPAGEM E VULCANIZACAO - PNEUS 295/80 R22,5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  007 04.895.855/0001-89 16.200,00 4.190,00 Sim

2 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  001 11.442.752/0001-29 5.550,00 4.200,00 Sim

3 GRANDO PNEUS LTDA  056 03.562.696/0001-38 7.000,00 4.989,00 Sim

4 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  016 24.018.340/0001-08 16.100,00 15.000,00 Sim

5 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  018 58.619.644/0001-42 16.210,00 16.210,00 Sim

6 GIARETTA PNEUS EIRELI  062 82.708.660/0001-96 16.225,00 16.225,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

26/07/2022 17:17:33    PUBLICADO    

26/07/2022 17:20:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

05/08/2022 16:41:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Com relação a divergência   dos  quantitativos  do lote 11  no edital   existe uma divergência no quantitativo  dos itens ,  porém   na 
plataforma os mesmos e seus respectivos valolores estão corretos , sendo que o lote será julgado pelo valor  e quantitativos 
constantes na plataforma.
09/08/2022 14:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

09/08/2022 15:55:50    DISPUTA    

09/08/2022 15:55:50    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 056) 7.000,00

09/08/2022 15:55:50    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 016) 16.100,00

09/08/2022 15:55:50    LANCE    INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 018) 16.210,00

09/08/2022 15:55:50    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 062) 16.225,00

09/08/2022 15:55:50    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 16.200,00

09/08/2022 15:55:50    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 001) 5.550,00

09/08/2022 15:56:16    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 5.540,00

09/08/2022 15:58:02    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 001) 5.500,00

09/08/2022 15:58:13    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 5.490,00

09/08/2022 15:58:23    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 001) 5.000,00

09/08/2022 15:58:45    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 4.990,00

09/08/2022 15:59:02    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 001) 4.600,00

09/08/2022 15:59:09    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 056) 4.989,00

09/08/2022 16:00:49    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 4.590,00

09/08/2022 16:01:00    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 001) 4.500,00

09/08/2022 16:01:28    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 4.490,00

09/08/2022 16:01:42    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 001) 4.400,00

09/08/2022 16:01:49    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 4.390,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 21 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 295/80 R22,5
Quantidade: 10 Valor Unit.: 283,213 Valor Total: 2.832,13

Marca: Rubbernew Modelo: RBZY

Item: 22 Unidade: UND
Descrição: VULCANIZACAO DE PNEU 295/80 R22,5
Quantidade: 10 Valor Unit.: 135,787 Valor Total: 1.357,87

Marca: Rubbernew Modelo: Rubbernew
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09/08/2022 16:03:33    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 001) 4.300,00

09/08/2022 16:04:20    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 4.290,00

09/08/2022 16:04:21    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

09/08/2022 16:04:40    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 016) 15.000,00

09/08/2022 16:05:29    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 001) 4.200,00

09/08/2022 16:05:40    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 4.190,00

09/08/2022 16:07:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA
09/08/2022 16:07:40    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GRANDO PNEUS LTDA  025 03.562.696/0001-38 11.400,00 6.000,00 Sim

2 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  098 11.442.752/0001-29 9.060,00 6.900,00 Sim

3 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  060 04.895.855/0001-89 35.520,00 7.700,00 Sim

4 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  056 24.018.340/0001-08 35.400,00 34.000,00 Sim

5 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  019 58.619.644/0001-42 35.508,00 35.508,00 Sim

6 GIARETTA PNEUS EIRELI  054 82.708.660/0001-96 35.520,00 35.520,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

26/07/2022 17:17:33    PUBLICADO    

26/07/2022 17:20:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

09/08/2022 14:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

09/08/2022 16:04:28    DISPUTA    

09/08/2022 16:04:28    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 098) 9.060,00

09/08/2022 16:04:28    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 025) 11.400,00

09/08/2022 16:04:28    LANCE    INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 019) 35.508,00

09/08/2022 16:04:28    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 054) 35.520,00

09/08/2022 16:04:28    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 060) 35.520,00

09/08/2022 16:04:28    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 056) 35.400,00

09/08/2022 16:04:58    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 025) 8.800,00

09/08/2022 16:05:04    LANCE    VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 056) 34.000,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 12 - HABILITAÇÃO
RECAPAGEM E VULCANIZACAO - PNEU 17.5X25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 17.5X25
Quantidade: 6 Valor Unit.: 789,4737 Valor Total: 4.736,8422

Marca: RUZI Modelo: CONFORME EDITAL

Item: 24 Unidade: UND
Descrição: VULCANIZACAO DE PNEU 17.5X25
Quantidade: 6 Valor Unit.: 210,5263 Valor Total: 1.263,1578

Marca: RUZI Modelo: CONFORME EDITAL
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09/08/2022 16:06:19    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 060) 8.700,00

09/08/2022 16:06:33    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 025) 8.500,00

09/08/2022 16:06:41    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 098) 8.000,00

09/08/2022 16:07:05    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 025) 7.800,00

09/08/2022 16:08:12    LANCE    RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 060) 7.700,00

09/08/2022 16:08:25    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 098) 7.600,00

09/08/2022 16:08:44    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 025) 7.000,00

09/08/2022 16:10:00    LANCE    GARBIN BERGAMO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 098) 6.900,00

09/08/2022 16:10:42    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 025) 6.000,00

09/08/2022 16:14:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GRANDO PNEUS LTDA
09/08/2022 16:14:28    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   RUBENS ANTONIO CORREIA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   RAPHAEL ANZOLIN WITTE
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